
UCHWAŁA NR XIX/153/2016
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Dębnica Kaszubska - dla obszaru obejmującego dz. oznaczone nr od 372 do 383 w 

obrębie Krzynia gmina Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 9 ust. 1 w związku z art. 27  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 904 i poz. 961), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Dębnica Kaszubska - dla obszaru obejmującego dz. oznaczone nr od 372 do 383 w 
obrębie Krzynia gmina Dębnica Kaszubska – przyjętego uchwałą Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 
marca 2014 r nr XLI/296/2014. w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Dębnica Kaszubska oraz przyjęcia tekstu jednolitego studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dębnica Kaszubska wynikającego z tej zmiany.

2. Zmiana studium dotyczy obszaru obejmującego dz. oznaczone nr od 372 do 383 w obrębie Krzynia 
gmina Dębnica Kaszubska.

3. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem 
zmiany studium.

4. Celem zmiany studium, o którym mowa w § 1 ust. 1, jest ustalenie kierunków zmian w przeznaczeniu 
terenów położonych w obrębie geodezyjnym Krzynia (zgodnie z aktualną polityką przestrzenną Gminy 
Dębnica Kaszubska).

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Dębnica Kaszubska nr XVIII/145/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r. w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Dębnica Kaszubska - dla obszaru obejmującego dz. oznaczone nr od 373 do 382 w 
obrębie Krzynia gmina Dębnica Kaszubska.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 1CDCE32D-6FCD-4580-B819-9E404103A2D7. Podpisany Strona 1



Id: 1CDCE32D-6FCD-4580-B819-9E404103A2D7. Podpisany Strona 1

emilia.szymaniuk
Stempel



Uzasadnienie

Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Dębnica
Kaszubska - dla obszaru obejmującego dz. oznaczone nr od 372 do 383 w obrębie Krzynia gmina Dębnica
Kaszubska – uchwalonego uchwałą nr XLI/296/2014 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 marca
2014 r. w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy
Dębnica Kaszubska oraz przyjęcia tekstu jednolitego studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Dębnica Kaszubska wynikającego z tej zmiany ma na celu wprowadzenie ładu
przestrzennego zgodnie z aktualną polityką przestrzenną gminy.

Przedmiotem opracowania zmiany studium jest obszar w ob. Krzynia obejmujący dz. oznaczone 372,
373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 383, 382 dla którego aktualnie obowiązujące studium
przewiduje obszary gruntów rolnych.

Mając na celu wspieranie rozwoju zagospodarowania gruntów, Rada Gminy postanowiła przystąpić do
opracowania zamiany obowiązującego studium a dalszej kolejności przeprowadzenia procedury
opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na działkach wymienionych w pkt 2
niniejszego uzasadnienia.

Id: 1CDCE32D-6FCD-4580-B819-9E404103A2D7. Podpisany Strona 1




